
                             

 ２０１１年３月１５日 

    株式会社マルエツ 

 

 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、マルエツ、マルエツ プチ、リンコス店舗の練り製品コーナーで販売いたしまし

た下記該当商品の一部の商品におきまして、正しくは「賞味期限 １１.３.１８」と 

表示すべきところを、誤って「賞味期限 １２.３.１８」とした商品が発見されましたの

で、該当商品を回収させていただきます。 

 

お客様には、大変ご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

誠にお手数ではございますが、お手元に下記商品がございましたら、本来の賞味期限の

「１１年３月１８日」以降は、お召し上がりにならず、該当商品またはお買い上げレシー

トをお持ちの上、売場係員もしくはサービスカウンターまでお申し出いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

＜該当商品＞  商品名       ： maruetsu365 大判はんぺん(１枚)  １２８円 

ＪＡＮコード ： 4532712295886  

       賞味期限      ： 「１２.３.１８」と表示の商品 

(「賞味期限」は、商品の表面に表示しています) 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

＜お問合せ先＞  株式会社マルエツ 顧客サービス環境推進部 

        （電話）０１２０－３７－１４７９ （受付時間 ９時～１８時） 

 

                                    以上 


